



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hovedstadens Låse-Service ApS

Nørrebrogade 202, 2200 København N

CVR-nr. 63 67 88 13

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

Torben Prior Klindt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Hovedstadens Låse-Service ApS Nørrebrogade 202 2200 København N |
| | Telefon: (+45) 35 84 01 01 |
| | Hjemmeside: www.hovedstadenslaase.dk |
| | E-mail: post@hovedstadenslaase.dk |
| | CVR-nr.: 63 67 88 13 |
| | Stiftet: 30. december 1980 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Torben Prior Klindt, Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Torben Klindt Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, handel og service indenfor nøgler, låse og oplukning, samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.450 t.kr. mod 6.705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.449.515 | 6.704.652 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.096.043 | -5.947.793 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -91.592 | -12.500 |
| Driftsresultat | 1.261.880 | 744.359 |
| Andre finansielle indtægter | 837 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -23.496 | -11.806 |
| Resultat før skat | 1.239.221 | 732.553 |
| 4 Skat af årets resultat | -278.311 | -169.022 |
| Årets resultat | 960.910 | 563.531 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 60.910 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -36.469 |
| Disponeret i alt | 960.910 | 563.531 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 61.000 | 37.500 |
| 6 | Indretning af lejede lokaler | 613.693 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>674.693</u> | <u>37.500</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>674.693</u> | <u>37.500</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>2.222.168</u> | <u>2.206.699</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>2.222.168</u> | <u>2.206.699</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.402.891 | 1.111.581 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 114.784 | 0 |
| | Udskidte skatteaktiver | 0 | 12.857 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 183.823 | 259.349 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.701.498</u> | <u>1.383.787</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>7.634</u> | <u>17.051</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.931.300</u> | <u>3.607.537</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.605.993</u> | <u>3.645.037</u> |



Balance 30. juni

Passiver

| Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 1.467.057 | 1.406.147 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | 2.567.057 | 2.206.147 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.776 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.776 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 242.708 | 53.805 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 499.124 | 366.849 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 4.140 |
| Selskabsskat | 419.716 | 220.726 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.530 | 3.168 |
| Anden gæld | 870.082 | 790.202 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.034.160 | 1.438.890 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.034.160 | 1.438.890 |
| Passiver i alt | 4.605.993 | 3.645.037 |

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 200.000 | 1.442.616 | 600.000 | 2.242.616 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -36.469 | 600.000 | 563.531 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 200.000 | 1.406.147 | 600.000 | 2.206.147 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 60.910 | 900.000 | 960.910 |
| | 200.000 | 1.467.057 | 900.000 | 2.567.057 |



Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.214.770 | 4.896.002 |
| Pensioner | 782.254 | 952.415 |
| Andre omkostninger til social sikring | 99.019 | 99.376 |
| | 6.096.043 | 5.947.793 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 12 | 12 |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 75.092 | 0 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 16.500 | 12.500 |
| | 91.592 | 12.500 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 23.496 | 11.806 |
| | 23.496 | 11.806 |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 260.678 | 164.736 |
| Årets regulering af udskudt skat | 17.633 | 4.286 |
| | 278.311 | 169.022 |



Noter

| | 30/6 2023 kr. | 30/6 2022 kr. |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 1.574.374 | 1.524.374 |
| Tilgang i årets løb | <u>40.000</u> | <u>50.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>1.614.374</u> | <u>1.574.374</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -1.536.874 | -1.524.374 |
| Årets afskrivninger | <u>-16.500</u> | <u>-12.500</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | <u>-1.553.374</u> | <u>-1.536.874</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>61.000</u> | <u>37.500</u> |
| 6. Indretning af lejede lokaler | | |
| Tilgang i årets løb | <u>688.785</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>688.785</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-75.092</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | <u>-75.092</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>613.693</u> | <u>0</u> |



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|------------------------------------|------------|
| | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | 325 |
| Eventualforpligtelser i alt | 325 |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Klindt Holding ApS, CVR-nr. 27 51 43 67, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


